2019年度抗旱绩效自评工作报告

根据承德县财政局《关于做好2019年度县级部门预算项目继

续自评工作的通知》（承县财监【2020】2号）的文件精神，承

德县移民办现将自查考核情况汇报如下：

一、着重从以下四方面入手进行了自查考核

1、产出指标（数量指标、质量指标、时效指标、成本指标

）

2效益指标（经济效益指标、社会效益指标、生态效益指标、可

持续影响指标）3满意度指标4预算执行率（%）

二、自评结果如下

2019年抗旱应急项目为两批，第一批项目资金为20万元，

涉及8个乡镇12个行政村，涉及安全饮水和灌溉项目12个，完成

建设内容为配套水泵10台，安装铺设各种输水管路4072米，新

建蓄水池2座、出水口4个、机井房2间、电缆线800米、渠道清

淤1820米、浆砌石渠道维修加固780米、埋设水泥管4根。

安全饮水项目解决饮水困难人口2075人，改善灌溉面积895亩，

截止2019年底，投资完成比例为100%，预算执行率为100%，

已建工程是质量全部合格，工程验收合格率为100%，达到设计

使用年限，工程运行良好，受群众满意度为95%。自评得分为90

分。